
UCHWAŁA NR IX/38/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości gruntowej  niezabudowanej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 20 położonej w miejscowości Lubomin gm. Stanisławów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U z 2013 r poz. 
594 ze zmianami) Rada Gminy Stanisławów postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
20 o powierzchni 0,02 ha położonej w miejscowości Lubomin gm. Stanisławów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: A4F65334-3989-488E-BF78-F516F961BD4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 lutego 2013 roku do Urzędu Gminy Stanisławów wpłynął wniosek od mieszkańca wsi

Lubomin gm. Stanisławów z prośbą o wykup działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 20 o powierzchni

0,02 ha, położonej w miejscowości Lubomin gm. Stanisławów, dla której w Sądzie Rejonowym w Mińsku

Mazowieckim w Wydziale Ksiąg Wieczystych została urządzona księga wieczysta nr SI1M/00101895/3.

Przedmiotowa działka jest niezbędna do zagospodarowania i urządzenia drogi publicznej z korzyścią dla

mieszkańców.

Nabycie nieruchomości gruntowej nastąpi ze środków pochodzących z budżetu gminy.

Id: A4F65334-3989-488E-BF78-F516F961BD4B. Podpisany Strona 1




